
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

lllllllllllllllllllllllllll 
107448 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 07/2017 

Dokument uložen u: odboru majetkového 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Ing. Martin Pejchal 

Smluvní částka: 1) 234364.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis p 

Zpracoval: OM/H. Zimolová 7.11.2017 \{kjj 
Projednáno s: ODSH/R. Handa 7.11.2017 \/£ I^,i4tp&yuu 
Právní kontrola: OM/J. Mrázková 7.11.2017 lUMrs? / 
Předkládá: OM/P. Kolář 7.11.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 7.11.2017 
} .  <> j , TT 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/ H. Strnadova 7.11.2017 

Správce rozpočtu: OE/H. Sošková 7.11.2017 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 72146753), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: zimolova, datum ověření: 07.11.2017 10:27:29): 

OM 997/2017 
Smlouva o dílo - Vyhotovení geometrického plánu na zaměření trvalého záboru připravované stavby 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 234364, Datum Od: , Datum do:, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001330000000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění, V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



é 
13 

ťs 

KUJIP0186M4J 

flS 

M 

SMLOUVA O DILO 
(3 c* 
3 if uzavřená na základě § 2586 a násl. zakona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, (dále jen 

„OZ") 

Název akce: 

„Vyhotovení geometrického plánu na zaměření obvodu trvalého záboru 
připravované stavby „11/128,11/150 Lukavec - hranice kraje" 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749 
Peněžní ústav: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4050005000/6800 

1.2. Zhotovitel: Ing. Martin Pejchal, Na Závodí 1537, 396 01 Humpolec 
IČ: 721 46 753 
DIČ: CZ7207274371 
Peněžní ústav: Oberbank AG, pobočka Česká republika 
Číslo účtu: 2271111393/8040 

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Josef Pavlík 
za zhotovitele : Ing. Martin Pejchal 

1.4. V technických věcech jedná za objednatele: Ing. Hana Zimolová, Bc. Marek Jaroš 
za zhotovitele : Ing. Daniel Martinkovič 

II. Úvodní ustanovení 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu 
níže specifikovaném a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

III. Předmět smlouvy 
Předmětem plnění smlouvy je geodetické zaměření obvodu trvalého záboru připravované 
stavby „11/128, 11/150 Lukavec - hranice kraje" na území Kraje Vysočina spočívající 
v následujících činnostech: 
rozdělení a zaměření hranic pozemků dotčených stavbou dle údajů projekční kanceláře, 
vytyčení hranic pozemků v terénu dřevěnými kolíky, na lesních pozemcích požadujeme 
stabilizaci plastovými mezníky, 
vyhotovení geometrických plánů pro katastrální území Čáslavsko a k. ú. Lukavec u Pacova, 
včetně jejich kopií v požadovaném počtu každý: 10 ks 

1/4 



Geometrické plány budou mít náležitosti stanovené zvláštními předpisy, zejména vyhláškou 
č. 357/2013 Sb., v platném znění, budou ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem 
a potvrzeny příslušným katastrálním pracovištěm. 

Zhotovitel není bez souhlasu objednatele oprávněn poskytnout geometrické plány jiné 
osobě, s výjimkou předložení prvopisu geometrického plánu katastrálnímu pracovišti. 
Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a v případě splnění všech podmínek této smlouvy 
zaplatit jeho cenu. 

IV. Místo plnění 
Geometrické plány v elektronické podobě (CD) společně s požadovaným množstvím 
listinných vyhotovení budou předány osobně zástupci objednatele uvedenému v záhlaví této 
Smlouvy na jeho pracovišti, popř. doručeny poštou objednateli na adresu jeho sídla. 

V. Doba plnění 
Zahájení plnění: ihned po uzavření smlouvy o dílo 
Dokončení plnění: 15.2.2018 

Dokončením díla se rozumí doručení geometrických plánů na místo plnění. 

VI. Věci určené k provedení díla 
Objednatel předal zhotoviteli rozsah zadání již při výběrovém řízení na výše uvedený 
předmět díla. Ostatní podklady si zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady. 

VII. Cena za dílo 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele jako 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku a činí 

Cena bez DPH: 193 689 Kč 
DPH 21%: 40 675 Kč 
Cena s DPH celkem: 234 364 Kč 
Slovy: Slovy: —dvě sta třicet čtyři tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých 

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou je cena včetně DPH. 

VIII. Předání díla 
Zhotovitel je před předáním díla příslušnému katastrálnímu pracovišti k odsouhlasení 
povinen nejprve předložit dílo k odsouhlasení objednateli a projektantovi, zda 
odpovídá jeho představám a požadavkům. 
Objednatel si vyhrazuje 7 denní lhůtu ke kontrole, zda dílo odpovídá jeho požadavkům 
úplnosti, kvality a standardu provedení díla a k případnému sepsání zápisu o vadách, 
nedodělcích a závadách díla. Uplatněním zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla 
u zhotovitele nedochází k převzetí díla a zhotovitel nemá právo fakturace, neboť dílo nebylo 
řádně splněno. Neuplatněním zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla ve stanovené 
lhůtě u zhotovitele se má za to, že dílo bylo převzato posledním dnem této lhůty. Lhůta je 
zachována, je-li podání odevzdáno k poštovní přepravě. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady, nedodělky a závady díla ve lhůtě 30-ti dnů 
ode dne doručení zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla a doručit dílo v této lhůtě 
objednateli. Neodstraní - li zhotovitel vady, nedodělky a závady díla ani v této lhůtě, má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy. 

IX. Placení díla 
Zhotovitel má právo na zaplacení díla po jeho převzetí objednatelem jako celku. Podmínkou 
zaplacení je předchozí předložení návrhu díla a jeho Odsouhlasení objednatelem (viz. článek 
VIII. této smlouvy). Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu stanoveného 
zvláštními předpisy. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět ve faktuře 

2/4 



Mimu! ii iiitiii um nim in mil mil iiiililllill III III!!! Ill llll 

název zakázky „Vyhotovení geometrického niá™, no , . 
připravované stavby „li/128, 11/150 Lukavec-hranice kraie" Sni odu trvalého záboru 
Faktura bude vystavena do 15-ti dnů ode dne> nfewotf ~ u  ̂
min. 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli Nebutteî faw:stanovffnou sp|atn°st 
předepsané náležitosti daňového dokladu pooř bude li nhc=Ž!/- sp,novat veškeré 
má objednatel právo vrátit fakturu zhotoviteli k přepracováni ^ Zr6Jme nesprávnosti-

X. Vlastnictví díla 
Vlastnictví díla přechází na objednatele dnem převzetí díla. 

XI. Záruka za dílo 
Záruční doba na předmět díla se siednává MU** 00 „v , „ předání a převzetí díla. mesicu ode dne protokolárního 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této qminm,w .. , 
po dobu stanovenou (záruční dobu) bude mít ?Ven teto ®m,ouvy a že 
předpisy, závaznými ustanoveními technických norem ČN fn ™°V~ " w-°b,e0ně závaz"ými 

Dále odpovídá za to, že dílo nemá pSrvaT7eTomDt£?TPa?e ^tno8!i obv>*lé-sjednaným v této smlouvě. mpletni a odpovídá požadavkům 

f̂p™Uoĥ l1d1edáZS S'odoovTd'? "a b62̂ é °dStra"ěni 
doručení tohoto ohlášení a d° 5 dnŮ ode dne 

zhotovitel dokumentace nesplní, má se za to že sm/hiocí  ̂ , tuío svo  ̂ Povinnost 
stanoví objednatel v písemném ohlášení vad.' S mmern odstranění vad, který 

XII. Sankce 
Zhotovitel se zavazuje při prodlení s oředáním Híio „„ua u-  ̂
ve výši 2 % z ceny za dílo za každý zaoočatv hVripn 0^ednatel1 smluvní pokutu 
zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne v rMcionf' ; Smluvní pokutu zaplatí 
se vztahuje smluvní pokuta °jeanate" Vzn,kne v dusledku porušení povinnosti, na kterou 

měs'°vyhra2Uie práTO ~ «^í 

"hrazen, faktury ve lhoté 

příslušným právním předpisem. z Proc"en' ve výši stanovené 

XIII. Jiná ujednání 
Dojde-li v době po uzavření této smlouvv k takové , v , 
dojde ke zmaření účelu této smlouvy (podstatné změnu niS v,!jaíastru nemovitostí, že 
od smlouvy odstoupit. Zhotovitel se zavazuj rt7n/ okolnosti), ma objednatel právo 
bez zbytečného odkladu poté, kdy se o ní dověděl. objednateli tuto skutečnost 

Dojde-li v době po uzavření této smlouvy k takové změně údďn, » 
mohou vést ke zmaření účelu této smlouvy (nepodstatné imLu nt T ne.'I,ovltostí' ktei"é 
smluvní strany učinit nezbytná opatření vedoucí k zamění ^ okolnosti), zavazují se 
včetně uzavření dodatku ktéto smlouvě. Nedoide-li mezí ^minf^6'!1 ucelu. íéto sml°uvy, 
objednatel právo od smlouvy odstoupit mluvními stranami k dohodě, má 

Pokud při vyhotovení geometrického plánu ziistí 7hnt™;+ai ,«i« u u 

7,2013 ^prodlužuje 

vp32»rssr rs zák°"iku 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. UVy nebudou mít 

3/4 



Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni a je svobodným rozhodnutím obou 
stran a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
a dva objednatel. 

Humpolec dne: 
-a 11, 2017 

Jihlava dne: 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Ing. Martin Pejchal 
Na Závodí 1537, 396 01 Humpolec 
Tel. 565537480, email: 5pgeo@5pgeo.cz 
IČr 72146753, DlČ: CZ7207274371 K •  ;  ' f socma  

Žižkova 57, 58? 33 Jihlava 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

Ing. Martin Pejchal Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

4/4 


